
28/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00035/2016 (SRP) 
 

Às 12:51 horas do dia 10 de janeiro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00035/2016, referente ao
Processo nº 23107012150201649, o pregoeiro, Sr(a) EVERTON FIDELIS DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO
Descrição Complementar: Kit Universitário, contendo: camiseta, pasta, estojo, caderno, borracha, lápis, caneta
marca-texto, apontador, caneta esferográfica, régua, pen drive e squeeze.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 181,8600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CUSTOMIZE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PROMOCIONAIS , pelo melhor lance de R$
71,0000 e a quantidade de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2017
12:51:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CUSTOMIZE INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS PROMOCIONAIS, CNPJ/CPF: 14.428.244/0001-84, Melhor lance: R$ 71,0000

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

